Lucas do Rio Verde,MT
-..-'7

PORTARIA N" 038, DE I9 DE FEVEREIRO I)I.] 2024.

Nomear re.sponsável pela execução du obra direta N'
001/2024, Extensão de rede de aba.stecimento de água
potável no bairro lndustrial V

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI. Diretor do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições lcgais que lhe são

conferidas,

RESOLVE,:

Art. lo Nomear HALLAN FERR-EIRA DE PINHO, Iingcnhciro Ambiental, CREA
M'f48263 / RNP 121 8949880, como responsável pela execução da Obra l)ireta n' 00 I /2024, que lrata
da Extensão de rede de abastecimento de água potável no bairro lnduslrial V

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, rclroagindo seus eleitos a paÍir
do dia I 9 de fevereiro de 2024.

Art. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Vcrde, l9 de fevcreiro de 2024.

url ac Fossatti
AAE-LRVDiretor Execu

(Port. N' 4ll202l)

Publique-se c Cumprc-sc

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Y\
.trrL

rnG